



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Udklitgård P/S

Toftholmvej 152, Ullerup, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 42 97 73 57

Årsrapport

14. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

Bjarke Lauersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 14. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udklitgård P/S Toftholmvej 152 Ullerup 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 42 97 73 57 Regnskabsår: 14. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Jeppe Kjeldsen Mogens Christensen Bjarke Lauersen Holger Bo Andersen Jørgen Winther Nielsen
Direktion	Bjarke Lauersen
Komplementar	Komplementar Udklitgård ApS
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har bestået af udlejning af grunde og bygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 237 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -36 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men blev som forventet.

Regnskabsåret har været præget af det er første regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/1 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	236.571
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.822
Driftsresultat	126.749
1 Øvrige finansielle omkostninger	-163.035
Årets resultat	-36.286
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-36.286
Disponeret i alt	-36.286

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	25.681.296
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>66.250</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.747.546</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.747.546</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.500
Andre tilgodehavender	<u>185.722</u>
Tilgodehavender i alt	<u>198.222</u>
Likvide beholdninger	<u>74.276</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>272.498</u>
Aktiver i alt	<u>26.020.044</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 14. januar 2022	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.286	-36.286
	400.000	-36.286	363.714

Noter

	14/1 2022 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	163.035
	163.035
2. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	17.683.327
Heraf forfalder inden for 1 år	-95.000
	17.588.327
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	17.189.000
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.888 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 22.735 t.kr.	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.019 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.946 t.kr.	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 950 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 udgør 22.735 t.kr..	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.946 t.kr..	
